
LUNDI 22 DÉCEMBRE 

FARANDOLE D’ACTIVITÉS 
COIN CRÉATIF 

 8 places  Gratuit
 14h>17h • Rdv 14h au Club Ju

JEUX SPORTIFS 
GYMNASTIQUE
Au gymnase Poulidor.

 8 places  Gratuit
 14h>17h • Rdv au Club Ju

MARDI 23 DÉCEMBRE 

HAPIK
 7 places  Tarif B  
 14h>17h • Rdv au Club Ju 

MERCREDI 24 DÉCEMBRE 

TOURNOI PS5 FC26 
Avec le service Jeunesse et Club Ju  
de la Bergerie.

 4 places  Gratuit  
 14h>17h • Rdv au Club Ju

LUDOTHÈQUE 
 7 places  Gratuit
 14h>17h • Rdv au Club Ju

VENDREDI 26 DÉCEMBRE

QUIZZ ROOM 
À Brétigny-sur-Orge.  
Avec le Club Ju de la Bergerie.

 7 places  Tarif B

 14h>17h • Rdv au Club Ju 

LUNDI 29 DÉCEMBRE 

INITIATION CROSSMINTON
À Villiers-sur-Orge .

 7 places  Gratuit 
 15h>18h30 • Rdv 14h15 au Club Ju

MARDI 30 DÉCEMBRE 

QUIZZ ROOM 
À Brétigny-sur-Orge. 
Avec le Club Ju de la Bergerie.

 7 places  Tarif B

 14h>17h • Rdv au Club Ju 

 MERCREDI 31 DÉCEMBRE 

TOURNOI PS5 FC26 
Au Tiers-lieu Jeunesse.  
Avec le service Jeunesse.

 4 places  Gratuit  
 14h>17h • Rdv au Club Ju

VENDREDI 2 JANVIER 

SPEED PARK 
LASER GAME / BOWLING
À Brétigny-sur-Orge.

 7 places  Tarif B

 14h>17h • Rdv 19h au Club Ju
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Faites du
En parallèle de notre programmation,  

les éducateurs sportifs de la Ville  
proposent des activités sportives  

à destination des 11–15 ans.  
Si vous êtes intéressés, vous pouvez  

les contacter au 01 69 25 59 80.

SPORT !

Les inscriptions 
débuteront le 17 
décembre à partir de 
13h30 jusqu’à 18h30. 
Les inscriptions pourront 
se poursuivre dès le lundi 
22 décembre aux horaires 
suivants de 13h30 à 18h30. 

Pour rappel, les jeunes pourront 
choisir maximum 2 activités 
payantes durant les vacances 
sous les conditions suivantes : 
dossiers d’inscription complets • 
Ne pas avoir participé à la même 
sortie les vacances précédentes ! 
• Fréquentation régulière du jeune  
• Comportement exemplaire. 

DÉCEMBRE 2025
VACANCES DU PLATEAU

TARIFS DES ACTIVITÉS

Quotient 0 à 574,65 :
Tarifs A 1,30€  B 3,80€  C 5€  D 7,50€

Quotient 574,66 à 741,32 :
Tarifs A 1,50€  B 4,50€  C 6€  D 9€

Quotient 741,33 à 924,65 :
Tarifs A 1,80€  B 5,30€  C 7€  D 10,50€

Quotient 924,66 à 1 107,99 :
Tarifs A 2€  B 6€  C 8€  D 12€

Quotient 1 108 et plus :
Tarifs A 2,30€  B 6,80€  C 9€  D 13,50€

E  En fonction du prix de la sortie. 

Ouverture du lundi  
au vendredi de 13h30 
 à 18h30 toutes les  
vacances scolaires !

Club Junior  
du Plateau 
8 rue Aristide Briand 
01 69 46 36 51


